
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（宇治）宇治地区研究所本館等照明設備改修工事
京都府宇治市五ヶ庄　京都大学宇治団地構内
令和2年1月15日～令和2年3月31日
「電気工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年1月14日
松田電気工業　株式会社
奈良県大和高田市栄町４番３３号

一般競争入札 14,916,000円 10,780,000円 72.27%

京都大学（医病）積貞棟熱源設備改修工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学病院東構内
令和2年1月15日～令和2年7月16日
「管工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年1月14日
株式会社　伊藤設備工業所
京都市伏見区桃山羽柴長吉東町７４

一般競争入札
(総合評価落札方式）

148,720,000円 140,800,000円 94.67%

京都大学（宇治）イオン線形加速器棟1階粒子線発生室空調設備
改修工事
京都府宇治市五ヶ庄　京都大学宇治団地構内
令和2年1月11日～令和2年3月27日
「管工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年1月10日
株式会社　アイル機電
京都府宇治市広野町小根尾４番２

一般競争入札 7,403,000円 7,150,000円 96.58%

京都大学（桂）桂図書館地下１階貴重書庫等改修その他工事
京都市西京区京都大学桂　京都大学桂団地構内
令和2年1月17日～令和2年5月29日
「建築一式工事」

学長　山極　壽一
桂地区（工学研究科）事務部
京都市西京区京都大学桂

令和2年1月16日
株式会社　クマヒラ
東京都中央区日本橋本町１－１０－３

一般競争入札 35,310,000円 34,100,000円 96.57%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（医病）中央診療棟等改修電気設備工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学病院東構内
令和2年1月31日～令和6年2月29日
「電気工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年1月30日
株式会社　きんでん
大阪市北区本庄東２丁目３番４１号

令和元年12月20日一般競争入札執行の結果、
不落に終わったため、国立大学法人京都大学
会計規程第４１条第１項ただし書き及び国立大
学法人京都大学契約事務取扱規則第３７条第１
項第４号に基づき随意契約を締結した。

1,560,460,000円 1,551,000,000円 99.39%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表


	kouji-kohyo-202001
	kouji-kohyo-202001-2

